04/02/2021 SEI/UFG - 1855450 - Declaração de Interposição de Recurso

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=200494… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal , não houve interposição de recurso
referente à proclamação do resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto
da Classe A, da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias, da Universidade Federal de Jataí, área de
Fitotecnia

Direção da unidade acadêmica  de ciências agrárias  da Universidade Federal de Jataí (UFJ), às 15h 24 min
do dia 04 de fevereiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Rodrigo Choupina Andrade Silva, Professor
do Magistério Superior, em 04/02/2021, às 15:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1855450 e o código CRC C41C0B02.

Referência: Processo nº 23070.009577/2020-19 SEI nº 1855450

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0